
 
 

UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180, z 2022 r. poz. 1079 ), Rada Gminy 
Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 95 000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 80 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 95 000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 80 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł; 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 61 396 803,66 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 40 114 600,01 zł; 

2) wydatki majątkowe 21 282 203,65 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz rocznych nakładów na zadania inwestycyjne oraz limit wydatków na zadania 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9922



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9922



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 314 482,75 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 294 482,75 4 294 482,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 299 482,75 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 279 482,75 4 279 482,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 244 482,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 482,75 4 244 482,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 4 229 482,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 482,75 4 229 482,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 788,00 839 200,00 839 200,00 47 400,00 791 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 

588,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 882 788,00 759 200,00 759 200,00 47 400,00 711 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 

588,00 0,00 
przed zmianą 343 800,00 183 800,00 183 800,00 0,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 263 800,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 921,84 782 921,84 719 421,84 60 000,00 659 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 841 921,84 782 921,84 719 421,84 60 000,00 659 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 676 921,84 662 921,84 599 421,84 60 000,00 539 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9922



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 691 921,84 662 921,84 599 421,84 60 000,00 539 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 053 901,90 36 771 

698,25 33 452 
356,17 18 168 

900,16 15 283 
456,01 1 387 000,00 1 324 035,00 458 307,08 0,00 150 000,00 21 282 203,65 19 471 

615,65 1 694 234,46 1 810 
588,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 053 901,90 36 771 

698,25 33 452 
356,17 18 168 

900,16 15 283 
456,01 1 387 000,00 1 324 035,00 458 307,08 0,00 150 000,00 21 282 203,65 19 471 

615,65 1 694 234,46 1 810 
588,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 342 901,76 3 342 901,76 1 125 564,76 466 413,66 659 151,10 0,00 2 217 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 342 901,76 3 342 901,76 1 125 564,76 466 413,66 659 151,10 0,00 2 217 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9922



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 15 października 2025 r. 

Plan wykazu i wysokości nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku 
2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 279 482,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej Rokiciny - Kolonia 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 229 482,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 800,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 73 800,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Mikołajów 30 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowe Chrusty 85 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pogorzałe Ługi 30 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ulicy Brzezińskiej oraz 
modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Rokiciny - Kolonia 100 000,00 

   Budowa podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w Gminie Rokiciny 200 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 680 682,75 

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 3 680 682,75 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 146 530,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 096 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 080,00 

   Budowa ujęcia wody na terenie Gminy Rokiciny 500 000,00 

   Przebudowa Ujęcia Wody we wsi Nowe Chrusty 610 080,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 986 450,00 

   Przebudowa Ujęcia Wody we wsi Nowe Chrusty 1 986 450,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii 50 000,00 

600   Transport i łączność 5 000 077,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 960 077,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 960 077,48 

   Budowa drogi ulicy Północnej w m. Rokiciny - Kolonia 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 116305E Janków - do granicy Gminy 
Rokiciny wraz z drogą wewnętrzną w kierunku Maksymilianowa 650 000,00 

   Przebudowa drogi ulicy Północnej w m. Rokiciny - Kolonia 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9922



   
Przebudowa i rozbudowa ciągu drogi gminnej Nr 116303E ulicy 
Sienkiewicza w m. Rokiciny - Kolonia i ulicy Tymienieckiego w m. 
Rokiciny 

196 800,00 

   Remont drogi gminnej Nr 116302E w m. Mikołajów - Etap II od km 1+000 
do 1+984 620 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 116303E Rokiciny - Kolonia - Kolonia 
Łaznów (etap I ) od km 0+000 do km 1 +444 3 291 527,48 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w m. Łaznowska Wola od km 
0+000 do km 1+000 141 750,00 

 60095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Utwardzenie terenu ogólnodostępnego 40 000,00 
630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa szlaku turystycznego Rokiciny - Kolonia - Nowe Chrusty 30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 123 588,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 153 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 

   Adaptacja przestrzeni dla osób ze specjalnymi potrzebami poprzez 
rewizalizacje obiektu w Popielawach 13 000,00 

   Termomodernizacja budynku w Popielawach 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działek 125, 126/1, 126/2 
obręb Rokiciny 80 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 293 obręb Rokiciny 80 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 810 588,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 810 588,00 

   Objęcie udziałów w istniejącej spółce SIM KZN Reymontowski spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 1 810 588,00 

750   Administracja publiczna 659 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 

   Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy w Rokicinach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 140 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej w Urzędzie Gminy w Rokicinach 134 000,00 

 75095  Pozostała działalność 385 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 131,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Rokiciny 320 131,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 569,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Rokiciny 65 569,00 
752   Obrona narodowa 803 500,00 

 75295  Pozostała działalność 803 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 500,00 

   Chlorator na ujęcie wody 33 500,00 

   Instalacja fotowoltaiczna wraz z magazynem energii na ujęciu wody 365 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9922



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 

   Agregat prądotwórczy nietrwale związany z podłożem z możliwością do 
przetransportowania 135 000,00 

   Cysterna na wodę pitną 125 000,00 

   Defibrylatory AED z szafką - 5 szt. 72 000,00 

   Kamera termowizyjna 45 000,00 

   Zbiornik na paliwo 28 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego segment C w wersji 
oznakowanej dla Komisariatu Policji w Rokicinach 20 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   
Zakup autocysterny dla Komendy Powiatowej Panstwowej Straży Pożarnej 
w Tomaszowie Maz. w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla jednostek Państwowej Straży 
Pożarnej województwa łódzkiego 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP z Gminy 
Rokiciny 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie zakupu bram garażowych dla OSP Łaznowska 
Wola 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łaznowie 110 000,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

   Doprowadzenie instalacji gazowej do pomieszczeń kuchennych, podłączeń 
urządzeń gazowych wraz z urządzeniami wentylacyjnymi 37 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 

   Mikser planetarny 25 000,00 

   Piec konwekcyjny 37 500,00 
855   Rodzina 318 338,96 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 318 338,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 338,96 

   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa 
Polana" 0,00 

   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa 
Polana" w Rokicinach 0,00 

   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa 
Polana" w Rokicinach-Kolonii, ul. Lipowa 1 318 338,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9922



   Poprawa bezpieczeństwa publicznego w sołectwie Jankówek 15 000,00 

   Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Gminy 
Rokiciny 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 170 400,00 

   Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Gminy 
Rokiciny 1 170 400,00 

 90095  Pozostała działalność 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Rokiciny - Kolonia 10 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Rokiciny - Kolonia, gmina Rokiciny 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Zakup samochodu elektrycznego - Elektromobilność w Gminie Rokiciny 230 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 128 586,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 110 586,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 802 052,00 

   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną 
Gminy Rokiciny 210 000,00 

   Rewaloryzacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach 1 450 000,00 

   Termomodernizacja budynku gminnego w Rokicinach 25 000,00 

   Termomodernizacja budynku gminnego w Starych Chrustach 25 000,00 

   Wykonanie instalacji monitoringu alarmowego i wizyjnego 14 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w system grzewczo - chłodzący 16 482,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowych Chrustach 50 000,00 

   Zakup namiotu oraz doposażenie pomieszczenia kuchni w budynku 
świetlicy wiejskiej w Łaznowskiej Woli przy ul. Południowej 132 11 570,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 254,29 

   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną 
Gminy Rokiciny 1 112 254,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 280,17 

   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną 
Gminy Rokiciny 196 280,17 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup okapu kuchennego 18 000,00 
926   Kultura fizyczna 78 000,00 

 92695  Pozostała działalność 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 

   
Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej społeczności 
poprzez rozszerzenie funcjonalności zaplecza sportowo - rekreacyjnego w 
Łaznowie 

13 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w Rokicinach - Kolonii 50 000,00 

   Zakup i montaż ogrodzenia panelowego oraz bramy wjazdowej do boiska 
piłkarskiego "Tęcza" Janków 15 000,00 

     
Razem 21 282 203,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9922


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY GMINY ROKICINY z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wykazu i wysokości nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku 2025

		2025-10-28T12:52:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




